

CRESCENT STAR INSURANCE LIMITED



ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the members of Crescent Star Insurance Limited are hereby notified that the following persons have filed notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the 63rd Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on June 12, 2020 at 9.00 a.m. at 2nd Floor, Nadir House I. I. Chundrigar Road, Karachi:

- | | |
|-------------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Naim Anwar | 2. Mr. Tanveer Ahmed |
| 3. Mr. Rashid Malik | 4. Mr. Shaikh Waqar Ahmed |
| 5. Mr. Suhail Elahi | 6. Ms. Naveeda Mahmud |
| 7. Mr. Sheikh Shiraz Mubashir | 8. Ms. Asma Kashif |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of Directors fixed under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of Crescent Star Insurance Limited at the aforesaid Annual General Meeting. However, the appointment of elected Directors will be subject to approval under Insurance Companies (Sound and Prudent Management) Regulations.

By order of the Board

Malik Mehdi Muhammad

Secretary

Karachi: June 05, 2020

نوٹس برائے انتخاب ڈائریکٹران

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کی تعمیل کرتے ہوئے کریسنٹ اسٹار انشورنس لمیٹڈ کے ممبران کو ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے 12 جون 2020ء کو صبح 9:00 بجے، کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع بمقام سیکنڈ فلور، نادر ہاؤس آئی آئی، چندریگر روڈ، کراچی میں ہونیوالے کمپنی کے 63 واں سالانہ اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹرز اپنے انتخاب کیلئے اپنی منشاء ظاہر کرتے ہوئے کمپنی میں نوٹسز جمع کرائے ہیں۔

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1- جناب نعیم انور | 2- جناب تنویر احمد |
| 3- جناب راشد ملک | 4- جناب شیخ وقار احمد |
| 5- جناب سہیل الہی | 6- محترمہ نویدہ محمود |
| 7- جناب شیخ شیراز مبشر | 8- محترمہ اسماء کاشف |

چونکہ اپنے آپ کو منتخب ہونے کی پیش کش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(1) کے تحت طے شدہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کو کریسنٹ اسٹار انشورنس لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب کیا جائے گا۔ مذکورہ بالا سالانہ اجلاس عام میں۔ تاہم، منتخب ڈائریکٹرز کی تقرری انشورنس کمپنیوں (ساؤنڈ اینڈ پروڈیونٹ مینجمنٹ) ریگولیشنز کے تحت منظوری سے مشروط ہوگی۔

بلکم بورڈ

ملک مہدی محمد

سی ایف او اینڈ کمپنی سیکرٹری

کراچی:

05 جون 2020